K920 ID: 920
Mehrkantfräsen // Polygon Milling
simcut M3 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Mehrkantfräswerkzeug
Passend für Gildemeister- und Tornos-Maschinen.
Polygon Milling Toolholder
Suitable for Gildemeister- and Tornos-machines.
SIMTEK polygon milling type MX

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDS = 70,0 mm
70,0 15,0 2 CM3.E070.25.02.00 L AXUM 10,64 15,0 5,0 M M5x13 T20R T20R CM3.L.6.0
70,0 15,0 3 CM3.E070.25.03.00 L AXUK 10,64 15,0 5,0 M M5x13 T20R T20R CM3.L.6.0
  ▼ ØDS = 86,0 mm
86,0 24,69 2 CM3.E086.25.02.00 L AUMK 18,0 23,0 5,0 M M5x13 T20R T20R CM3.L.6.0
86,0 24,69 3 CM3.E086.25.03.00 L AUMW 18,0 23,0 5,0 M M5x13 T20R T20R CM3.L.6.0
  ▼ ØDS = 98,0 mm
98,0 26,0 2 CM3.E098.26.02.00 L AUMN 20,0 23,0 5,0 M M5x13 T20R T20R CM3.L.6.0
98,0 26,0 3 CM3.E098.26.03.00 L AUMY 20,0 23,0 5,0 M M5x13 T20R T20R CM3.L.6.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: CM3.E070.25.03.00 L (L = Linke Ausführung // Left hand version)
si
m
cu